
SIMRISHAMNS FILMSTUDIO 
V Å R E N   2 0 2 5  

 

Välkomna till en ny säsong på biografen Grand i Simrishamn. 
Filmerna visas kl. 19:00.  

 

Medlemskort kostar 400 kr. (300 kr då 3 filmer återstår). Ungdomar 15-20 år betalar 300 kr.  

Entré till enstaka film kan inte lösas. Förköp i Simrishamns Bokhandel den 3-9 februari. 

Korten säljs också på Grand före filmvisningarna. Betala med Swish. 
 

10/2 TATAMI  
Georgien, USA. 2023.  

Regi: Zar Amir-Ebrahimi, Guy Nattiv. 103 min 
Den iranska judomästaren Leila och hennes 
tränare reser till VM, med avsikt att ta Irans 

första guldmedalj. Halvvägs genom tävlingen 
får de ett ultimatum från Islamiska republiken. 

De beordrar Leila att förlora, annars kommer 
hon att bli stämplad som en statsförrädare. 

Med sitt liv på spel står Leila inför ett omöjligt 
val: att följa den iranska regimen som hennes 

tränare ber henne att göra, eller kämpa vidare, 
för guldet och friheten.  

  7/4 KONKLAVEN  
Storbritannien, USA. 2024.  
Regi: Edward Berger. 120 min 
Vi får följa en av världens mest hemliga och 
historiska händelser - att välja ny påve. Efter 
att den älskade påven oväntat avlidit får 
kardinal Lawrence (Ralph Fiennes) ansvaret att 
leda den hemliga processen. När den katolska 
kyrkans mäktigaste ledare har samlats och är 
inspärrade i Vatikanen, hamnar Lawrence mitt i 
en konspiration och upptäcker hemligheter 
som kan skaka kyrkans grundvalar. 

24/2 KOMPROMAT  
Frankrike, Litauen, 2022.  

Regi: Jérôme Salle. 127 min 
Den franske diplomaten Mathieus får ett 

uppdrag som kulturchef för den ryska delen av 
Alliance Francaise. På plats i Ryssland dröjer 

det dock inte länge innan Mathieus ofta 
frispråkiga kulturevenemang väcker 

myndigheternas ilska. Snart finner han sig 
stämplad för ett fruktansvärt brott. Allt tyder 
på att det hela iscensatts av ryska säkerhets-

polisen. Mathieu arresteras. Det är lönlöst att 
bestrida anklagelserna. Enda utvägen är att fly. 

   28/4 WITHOUT AIR 
Ungern, Rumänien, 2023.  
Regi: Katalin Moldovai. 105 min 
Ana är en engagerad gymnasielärare i en 
mindre stad i Ungern och uppskattad av sina 
elever för sin kreativitet och fördomsfria stil. 
Men allt börjar gå fel när hon föreslår att 
hennes elever ska se filmen Total Eclipse för att 
bättre förstå Rimbauds poesi. Filmens 
gayromans leder till att en förälder anmäler 
Ana för olämplig undervisning och hon blir 
suspenderad av den opportunistiske rektorn. 
Men Ana vägrar ge sig utan att överklaga. 

10/3 NOBODY HAS TO KNOW  
Belgien, Frankrike mfl, 2021.  

Regi: Bouli Lanners. 99 min 
Phil, en främling med dunkelt förflutet har av 

oklar anledning nyligen slagit sig ned på en 
liten vindpinad skotsk ö. Han drabbas av en 

stroke och återvänder från sjukhuset med 
minnesförlust, och känner inte igen den lokala 

särlingen Millie som hävdar att de har ett 
hemligt förhållande. En rörande romantisk 

historia om två 50-plussare som får en oväntad 
chans att välja kärleken.  

   12/5 ANORA 

USA, 2024. 
Regi: Sean Baker. 139 min 
Eskortflickan Anora (Ani) strular till det 
ordentligt när hon får ihop det med en 
söndercurlad slacker till son i en rysk 
oligarkfamilj i New York. Deras spontan-
äktenskap i Las Vegas ses som en skandal i den 
ryska familjen. När pappans hejdukar dyker 
upp för att annullera äktenskapet flyr Ivan och 
efter det övergår allt i en halsbrytande jakt på 
den förrymda brudgummen. Vinnare av 
Guldpalmen i Cannes. 

24/3 JAG ÄR KVINNA  

Polen, Sverige, 2023.  
Regi: M Englert/M Szumowska. 132 min 

Under halva sitt liv har polska Aniela tvingats 
dölja sin verkliga identitet och levt som man. I 

övergången från kommunismen till kapita-
lismen får hon möjlighet att leva som sitt rätta 
jag, som kvinna, men med svåra konsekvenser. 

Problem i äktenskapet, försvårade familje-
relationer och ett komplicerat bemötande av 
samhället sätter henne i en omöjlig situation. 
Kommer hon vara redo att offra allt för att bli 

den hon är menad att vara? 

 

  
 

 
Vår hemsida: www.simrishamnsfilmstudio.com 

Grand: biograndsimrishamn.se 
 Sveriges Förenade Filmstudios: www.sff-filmstudios.org    

 Tidskriften Filmrutan: www.sff-filmstudios.org/filmrutan.php 
 

 


